
Zarządzenie Nr 46/2024 

Burmistrza Goliny 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2, art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) ,        Burmistrz 

Goliny zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczycieli kontraktowych, którzy złożyli 

wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego  

w składzie osobowym ustalonym w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych  

w Golinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

Mirosław Durczyński 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Nr 46/2024 

Burmistrza Goliny  

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego              

dla Pani Joanny Ciesielskiej, nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej                                

w Kawnicach, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:  

 

1. Emilia Bajdek – kierownik Centrum Usług Wspólnych w Golinie – Przewodniczący  

Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu prowadzącego. 

2. Sławomira Kurpik – st. wizytator, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

3. Ewa Kutnik – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Golinie 

4. Bożena Mijalska – ekspert z listy MEiN. 

5. Halina Warzychowska – ekspert z listy MEiN. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

Mirosław Durczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               Załącznik Nr 2 

Do Zarządzenia Nr 46/2024 

Burmistrza Goliny  

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego              

dla Pani Justyny Dzieran, nauczyciela zatrudnionego w Przedszkolu „Baśniowy Dworek”    w 

Golinie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego:  

 

1. Emilia Bajdek  – kierownik Centrum Usług Wspólnych w Golinie – Przewodniczący  

Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu prowadzącego. 

2. Sławomira Kurpik – st. wizytator, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

3. Ewa Kutnik  – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Golinie 

4. Bożena Mijalska – ekspert z listy MEiN. 

5. Halina Warzychowska - ekspert  z listy MEiN. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

Mirosław Durczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


